
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

115177 07/10/202300 02 CAMISA 10 F.C.

CAMISA 10 F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

DANIEL MATOS BARBOZA
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

GUSTAVO DE SOUSA SANTOS
LUDMILLA ANDRADE E SILVA LISBOA

1176
1636
1582
1362

12:10 12:20

00 00

12:21 12:33

00 00

12:38 13:02

00 02
00 02

176771 MIGUEL NUNES DOS SANTOS 48
187796 RAPHAEL NUNES CAIRO 49
187794 ARTHUR SOUSA GALLI 50
188829 ENZO GABRIEL QUINTA NUNES 51
189095 ADEMIR CARLOS DE OLIVEIRA NETO 52
181755 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA SANTANA 55
176646 MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA 56
187798 THALES VINÍCIUS CAO QUELLE DE OLIVEIRA 59
184626 DAVI RIBEIRO MILAN LÔBO 60
190490 DAVI OLIVEIRA BRITO 62
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 63
176855 MATHEUS HENRIQUE SANTOS CAMARGO 64
176699 GUSTAVO DUARTE CASTILHO 66
177202 ENZO RODRIGUES DA COSTA 67

49
48
50

63
51
67
56

64
52
63

66
55
59

67
56
66

xxx

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

DIOGO DA SILVA FERNANDES8279

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175371 SAMUEL DE PAIVA SILVA 01
178391 ARTHUR SANTOS MADUREIRA 03
189831 MURILO DE MIRANDA YOKOYAMA 04
177489 KAUAN OLIVEIRA SANTOS 05
176044 íTALO MUNHOZ FELICIANO 07
178005 MIGUEL RODRIGUES MENDES NOVAIS 08
188372 RYAM LUCCA SOUZA NASCIMENTO 09
189843 RYAN VITOR DUARTE ALBUQUERQUE 10
174660 NíCOLLAS HENRIQUE SOUSA DE MELO 11
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 15
189825 GABRIEL HENRIQUE ROMãO SANTANA PEREIRA 16
189827 KAUã HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 17
189822 DAVI AMORIM VENâNCIO 18
190609 ARTHUR HENRIQUE PRAZERES MAGALHÃES 20

01
20
01

07
03
05
04

10
08
07

11
09
10

14
15
16
11

09:30

x
xx

1601

13:10

0702

13:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS1768

WASHINGTON DE SOUZA ARAUJO BARBOSA622

W
IL

LY
A

N
 G

U
E

D
E

S
 C

A
S

A
R

IN
 (

63
)

M
A

R
C

O
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

R
Y

A
N

 V
IT

O
R

 D
U

A
R

T
E

 A
LB

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 (
10

)

T
H

IA
G

O
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 M

A
T

O
S

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES 6061

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO 8788

CAMISA 10 F.C.


