FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

15177 OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE 00 X 02 CAMISA 10 F.C.															07/10/2023					
OMPETIÇÃO:	Paulista	1															HORÁRI	O INÍ	CIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	são: A2				SÉRIE	:					1º PER.	12:	_	12:20
INÁSIO:											CIDA	DE: PI	RAIA	GRAN	JDF		2º PER. 3º PER.	12:		12:33 13:02
	01117101	0 00		., (020										<u> </u>	102		PRORRO		50	13.02
1176		BITRO PI																CONT	AGEM	
1636 1582		BITRO A															1º PER.			x 00
1362	AN	OTADOR	: LUDMI	ILLA AND	RADE E	SILVA LISE	BOA										2º PER. 3º PER.			x 00 x 02
																	FINAL			x 02
																	PRORROG			X
																	PENALTIS			x
QUIPE "A" - OF	C/ GREN	/IIO/EC		-						_ []				-2						
176771	JOGADORES MIGUEL NUNES DOS SANTOS							Nº 48	AMA	VERM	SUBSTITUIÇÕES 49 63 64 66 67				Х	X	X	ATIVAS		
187796	RAPHAEL	NUNES C	CAIRO	,				49			48	51	52	55	56]				Î
187794 188829	ARTHUR : ENZO GA			NES				50 51			50	67 56	63	59	66	10	PEDIDO PER.	DE TEN	1PO 2º PE	FR.
189095	ADEMIR C	CARLOS D	DE OLIVEI	RA NETC				52												
181755	ARTHUR							55												
176646 187798	MIKAEL B THALES \							56 59												
184626	DAVI RIBE	EIRO MILA	AN LÔBO					60												
190490 176703	DAVI OLI\ WILLYAN			1				62 63												9
176765	MATHEUS				ARGO			64									63)			Ž
176699	GUSTAVO							66									Z Z			Y AZ
177202	ENZO RO	DRIGUES	DA COS	IA				67									CAPITÃO: WILLYAN GUEDES CASARIN (63)			Ş
3832	Técnico:	MARCOS	ALVES D	E SOUZ	JUNIOR			l .									S S			, i
8279	Massagist			VA FERN	ANDES												EDE			ES
	Preparado																<u>.</u> 6			<u>.</u> 4
	Médico/Fi Auxiliar Te		euta:														C apitão : MILLYAN			91 00
											<u> </u>		<u> </u>				CAP.			TÉCNICO: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR
			T T	Last		Last		11	1	11	1				1		I del I			
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
					•	_		•		_	•				<u> </u>					
QUIPE "B" - CA	MISA 10	F.C.																		
175371							Nº 01	AMA	R VERM	01	SUBS	10	ÇÕES 11	14	х	ACUM	ULATIV	AS	1	
178391	ARTHUR SANTOS MADUREIRA					03			20	03	08	09	15	X	Х					
189831	MURILO DE MIRANDA YOKOYAMA KAUAN OLIVEIRA SANTOS					04		1	01	05	07	10	16	10	PEDIDO PER.	DE TEN	1PO 2º PE	-D		
177489 176044	TALO MUNHOZ FELICIANO						05 07				04			11				2º PE	EK.	
178005	MIGUEL F	RODRIGUE	ES MEND		NS.			08								US	9:30			
188372 189843	RYAM LU				F			09 10		1					+					
174660	NíCOLLAS							11									(10)			
173533	DAVI PED							14									RQUE (10)			ď
177519 189825	PEDRO H GABRIEL					IRΔ		15 16												
189827	KAUã HEN	NRIQUE R	RODRIGUE					17									ъб			2
189822	DAVI AMO							18									ALB!			Ą
190609 1768	ARTHUR I							20									ĬĔ,			<u>.</u>
622	Massagist						OSA										Ž			Š
VLL	Preparado					00 27 11 (2)	30,1										- X			ž
	Médico/Fi		euta:														Ão: VITC			; C
	Auxiliar Te	ecnico:											<u> </u>	<u> </u>	Ш		CAPITÃO: RYAN VITOR DUARTE ALBUQUE!			TÉCNICO: THIAGO AI VES DA SII VA DE MA
															L		υ <u>κ</u>			FF
		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
		+ 1				1	1	1	1	1	1	- 1		1	1	- 1	1 1		1	1
01 16 02 0 3:10 13:40				ļ	1											-				
								DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS					•				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6061

REGISTRO: 8788

REPRESENTANTE: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES

REPRESENTANTE: WILLIAM PEREIRA DO NASCIMENTO

EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

EQUIPE: CAMISA 10 F.C.